常州市教育局
常教研〔2013〕5号

关于公布常州市中小学第二届示范教研组和第五届优秀教研组名单的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
根据《关于评选常州市中小学第二届示范教研组和第五届优秀教研组的通知》（常教研〔2013〕3号）文件精神，我局按照《常州市中小学优秀教研组评价标准》和《常州市中小学教研组建设章程》开展了常州市中小学第二届示范教研组和第五届优秀教研组评选工作。经严格评审，共评出江苏省常州高级中学化学教研组等99个优秀教研组和江苏省常州高级中学物理教研组等36个示范教研组，现将名单予以公布（详见附件）。
                             二○一三年八月十五日
主题词：示范教研组   优秀教研组   名单   通知
常州市教育局办公室                 2013年8月15日  印发

录入：教研室          校对：              共印 0 份